emeventos culturais, cívicos e religiosos promovidos ou apoiados pelo Município.
CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR

O valor global do presente contrato é de R$ 39.600,00 (trinta e nove mil e seiscentosreais), correspondente ao valor mensal de R$ 3.300,00 (três mil e trezentos reais), peloperíodo de 12 (doze) meses.

CLÁUSULA TERCEIRA – DA VIGÊNCIA

O presente contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados a partir da data de suaassinatura, podendo ser prorrogado por termo aditivo, conforme previsto na legislaçãovigente e de acordo com o interesse público.